Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press lisovacia ¢elust Mini KSPO 16
1007091

- Uponor lisovacia ¢elust MLC Mini KSPO
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor S-Press lisovacia ¢elust Mini KSPO 16

1007091

Technické informacie
Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Item no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Mnozstvo balenia 1
Mnozstvo balenia 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||
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4021598100206
04021598100206
045498416
1877185
5071288
1725943

ks

1

5
06414905433537
06414905444793
125

17

1,02

95
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